СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

08.06.2017

                                                         № 11/40
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 06.04.2017 № 8/25 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия органам местного самоуправления Рузаевского муниципального района»»

              На основании Закона Республики Мордовия от 10 мая 2017 года  № 32-З «О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Мордовия «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Мордовия,

 Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 06.04.2017 года № 8/25 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия органам местного самоуправления Рузаевского муниципального района», исключив  подпункт 2 пункта 1;
2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Рузаевского муниципального района для рассмотрения.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Зам . председателя Совета

депутатов Шишкеевского

 сельского поселения

 по работе в Совете                                                                              Л.А. Глазкова